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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 7 Fem., 100m Estils Open
9/3/2024 - 15:49 Resultats
CIR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, FannySWE Terrassa - 10 15/1/2017
CR 1:11.56 GONFAUS BRUNET, Meritxell P0725 SALT 25/2/2017

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:19.18 475 475,00
2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 1:19.48 526 526,00
3. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:19.88 462 462,00
4. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:20.20 547 547,00
5. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 1:21.77 431 431,00
6. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEiEG 1:22.88 496 496,00
7. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:23.49 419 419,00
8. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 1:23.79 401 401,00
9. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:28.82 470 470,00

10. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 1:39.14 250 250,00
11. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:45.00 284 284,00
12. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 2:00.57 247 247,00
13. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:20.37 156 156,00

DNS VALLET OCHOA, Cristina 71 Marnaton -
BX MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa -

+20

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:19.88 462 462,00
2. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 1:21.77 431 431,00
3. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 1:23.79 401 401,00

25+

1. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:19.18 475 475,00

30+

1. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:23.49 419 419,00
2. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 1:39.14 250 250,00

40+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 1:19.48 526 526,00

45+

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:20.20 547 547,00
2. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEiEG 1:22.88 496 496,00
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 7, Fem., 100m Estils

50+

DNS VALLET OCHOA, Cristina 71 Marnaton -

55+

1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:28.82 470 470,00
2. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:45.00 284 284,00

BX MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa -

65+

1. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 2:00.57 247 247,00
2. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:20.37 156 156,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:20.20 547 547,00
2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 1:19.48 526 526,00
3. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEiEG 1:22.88 496 496,00
4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 1:19.18 475 475,00
5. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:28.82 470 470,00
6. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:19.88 462 462,00
7. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 1:21.77 431 431,00
8. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:23.49 419 419,00
9. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 1:23.79 401 401,00

10. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:45.00 284 284,00
11. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 1:39.14 250 250,00
12. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 2:00.57 247 247,00
13. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 2:20.37 156 156,00

DNS VALLET OCHOA, Cristina 71 Marnaton -
BX MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa -


